הפקדת ערבון כספי בסך של 40,000 ₪ שמתוכם 30,000 ₪ כתנאי לשחרור והיתרה תופקד תוך 30 ימים ממועד תחילת המעצר בפיקוח אלקטרוני.

לא יעמוד המשיב בתנאי האמורים יותר במעצר ויובא לבדיקת ערבויות ביום 24.7.17 שעה 11:30 בפני שופט תורן.

יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר האם יוגש ערר.

ניתן לבצע את הערבויות כבר כעת.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט